
Repertorio n. 93/2018 

Prot n. 463 del 05/04/2018 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

 

Procedura 2/2018 BS 

 

 

VISTO il “Regolamento per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca de 

“La Sapienza”, di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da 

convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati o imprese” emanato 

con D.R n. 181 del 31/05/2012; 

 

VISTO che nella seduta del 19/02/2018 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 

l’assegnazione di una borsa di studio per attività di ricerca, per la seguente attività di ricerca: 

“Trattamento rigenerativo in pazienti affetti da peri-implantite”, sotto la Responsabilità 

scientifica del prof. Giorgio Pompa; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi “000616_17_MASTER_POMPA – 

Master di II livello”, diretto dal prof. Giorgio Pompa; 

 

VISTO il bando n. 2/2018 BS del 22/02/2018; 

 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 29/03/2018, 

che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Giorgio Pompa; 

Prof. Andrea Pilloni; 

Prof. Luca Piccoli. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 05/04/2018 

 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

